המאשימה מדינת ישראל - שלוחת תביעות ראשון לציון

נגד

הנאשם י ח

בשם המאשימה: עו"ד יפית ברדה

בשם הנאשם: עו"ד הגר אמר

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות אלימות כלפי רעייתו (להלן: המתלוננת), 3 אישומים בעבירות
של תקיפה סתם - בן זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

כתב האישום

1. באישום הראשון נטען כי ביום 22.5.16 בשעה 19:30 לערך תקף הנאשם את המתלוננת בכך שאחז בצווארה
בשתי ידיו ומשך אותה כלפי מעלה, זאת על רקע כעסו בנוגע לחלוקת נטל הטיפול בילדים.

אשר לטענת הנאשם לאכיפה בררנית, נוכח קביעות המהימנות לעיל, ולאור חוסר האמון בגרסתו של הנאשם,
שעשה כל שלאל ידו כדי להכפיש ולהפליל את המתלוננת, אני קובע כי לא קם צל של חשש לאכיפה בררנית, והטענה

נדחית.

תוצאה

27. אני מרשיע את הנאשם בכל אחד מן האישומים בעבירה של תקיפה סתם - בן זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק
העונשין.

ניתנה היום, ט' טבת תשע"ט, 17 דצמבר 2018, במעמד הצדדים